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Salon medyczny „Life +”, jeden z Partnerów Starachowickiej Karty Seniora,

przekazał dla Dziennego Domu „Senior - WIGOR” nieodpłatnie wózek inwalidzki oraz

sprzęt rehabilitacyjny. Dodatkowo do końca czerwca salon prowadzi akcję

bezpłatnego badania stóp u dzieci i osób dorosłych.

- Serdecznie dziękuję przedstawicielom Salonu Medycznego „Life +”, który

rozpoczął działalność na parterze Galerii Handlowej „Skałka” i otoczył fachową

opieką naszych podopiecznych z Domu Seniora. - mówi Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Społecznych Jerzy Miśkiewicz. - Placówka wsparła nas sprzętowo, jest

organizatorem nieodpłatnych badań dla seniorów a teraz także badań dla dzieci i

dorosłych z terenu miasta. Salon medyczny „Life +” prowadzi nieodpłatnie

profilaktyczne badania przesiewowe płaskostopia, koślawości stóp i innych

dolegliwości związanych z aparatem ruchu. Serdecznie dziękuję przedstawicielom

firmy i ze swej strony obiecuję, że współpraca będzie się rozwijać dalej ponieważ od

2018 roku przy Szkole Podstawowej nr 11 zostanie otworzony Ośrodek Gimnastyki

Korekcyjnej gdzie będziemy prowadzić profesjonalne badania przesiewowe.

Salon Medyczny „Life +” zmienił swoją siedzibę i zlokalizowany jest na parterze

Galerii Handlowej „Skałka”. Salon oferuje sprzęt rehabilitacyjny, sprzęt

ortopedyczny, produkty profilaktyki zdrowia, obuwie profilaktyczne i ortopedyczne,

sprzęt przeciwodleżynowy, asortyment likwidacji barier, sprzęt urologiczny i

stomijny. Przy placówce funkcjonuje także wypożyczalnia sprzętu medycznego

mająca w swojej ofercie m.in. łóżka rehabilitacyjne, szyny CPM, koncentratory tlenu.

- Cieszę się ze współpracy z Domem Seniora, dziś na rzecz podopiecznych placówki

przekazujemy sprzęt rehabilitacyjny do terapii manualnej. - mówi Bartosz

Hutnikiewicz z salonu „Life +”. - dodam, że sklep ze sprzętem medycznym został

także jednym z pierwszych Partnerów Starachowickiej Karty Seniora 60 + oferując

zniżki na swoje towary starachowickim seniorom.

Za przekazane sprzęty w imieniu podopiecznych Domu Seniora dziękowała Wioletta

Grosicka z Zespołu ds. Polityki Senioralnej Urzędu Miejskiego.

- Dziękuję za przekazany sprzęt. Chcę podkreślić, że jesteśmy w stałym kontakcie z

przedstawicielami salonu medycznego „Life +”, którzy odwiedzają naszych

seniorów i chętnie służą pomocą.
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Do końca czerwca w salonie „Life +” w Galerii „Skałka” prowadzone będą

nieodpłatne profilaktyczne badania stóp u dzieci i osób dorosłych.

- Z okazji otwarcia salonu, kolejną ofertą skierowaną do starachowiczan są

bezpłatne, profilaktyczne badania wad stóp u dzieci i osób dorosłych prowadzone w

naszym salonie. Do końca czerwca zapraszam do korzystania z tej oferty. - mówi

Bartosz Hutnikiewicz „Life +”,.

- Cykl badań, który będziemy przeprowadzali ma na celu wyłapanie wcześniejszych

wad postawy, wad rozwojowych. - mówi Jakub Borowiec „Life +”,– Zapraszamy na

badania także osoby dorosłe będziemy mogli doradzić czy pomóc przy takich

wadach jak halluksy czy inne problemy, będziemy mogli doradzić lub pokierować

dalej do odpowiedniego specjalisty. Badania będziemy przeprowadzali w cyklach, co

2, lub co 3 miesiące. Dzięki temu będziemy mogli zdiagnozować i interweniować

odpowiednio wcześnie dając rodzicom kompetentne wsparcie. Zapraszamy.

 

https://www.youtube.com/watch?v=wUEP-44vdnM
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